PAGE

Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«28» апреля 2025 г. №134
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Жигаловский район» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденный решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 24.12.2024 г. № 127

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 29.11.2011 г. № 217 и статьями 24, 43, 62 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»
РЕШИЛА:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Жигаловский район» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденный решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 24.12.2024 г. № 127 следующие изменения:
1.1. Раздел 3 «Движимое имущество, подлежащее приватизации в 2025 году и плановый период 2026 и 2027 годов» дополнить строкой 2 следующего содержания:
«
	2
	Транспортное средство - UAZ PATRIOT
	Иркутская область, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул. Советская, д.25

Идентификационный номер (VIN) XTT316300K1004800; марка, модель ТС UAZ PATRIOT; наименование (тип ТС) легковой; категория ТС В; год изготовления ТС 2018; модель, № двигателя 409051*J3038893; шасси (рама) № отсутствует; кузов (кабина, прицеп) № XTT316300K1004800; цвет кузова (кабины, прицепа) белый неметаллик; мощность двигателя, л.с. (кВт) 150(110); рабочий объем двигателя, куб.см: 2693; тип двигателя бензиновый.
	2025 год
	500 000 руб.

».
2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                            Н.И. Алфёров
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                             И.Н. Федоровский
PAGE